Eser, Kültür ve Turizm Bakanlığı Türkiye Yazmaları'nda 06 Hk 3952/1 demirbaş numarasıyla<sup>1</sup> kayıtlı olan metnin son kısmında bulunan mensur bir melhamedir. Metnin başında 81 varaklık bir tâbirnâme<sup>2</sup>, 18 varaklık da bir segirnâme<sup>3</sup> bulunmaktadır. Eserin yazarı Mehmed b. Hasan b. Alî el-Hüseyin, yazılış tarihi Hicri 1263, Milâdi 1846'dır. Koleksiyonu Ankara Adnan Ötüken İl Halk Kütüphanesi Dvd Numarası 1417'dir. Bulunduğu yer ise Milli Kütüphane'dir. Metnin yazısı harekeli nesih'tir; başında hamdele ve salve kısımları ve eser hakkında bilgi yoktur. Melhameler yılın on iki ayına ayrılan 12 “bab”dan oluşur.

Her babda güneş tutulması, ay tutulması, güneşin ağarması, ayın ağarması, ayın çalkanır şekilde görülmesi, kuyruklu yıldız görülmesi, gökten yıldız dökülmesi, gökte canavarı andırır bir nesnenin görünmesi, yıldırım,

<sup>1</sup> Aynı eser MK, Ankara Adnan Ötüken İHK Bölümü, 06 Hk 3952/1'de kayıtlıdır. Yazarı Mehmed Bin Hasan Bin Ali El-Hüseyin'dir. İstinsah tarihi H. 1263 (M.1846)'tür. Eser 79 varak olup her varakta 11 satır vardır. Yazı harekeli nesih'tir. Ölçüleri: 160x105; 105x55 mm'dir. Geniş bilgi için bkz. [http://turkoloji.cu.edu.tr/pdf/adem\\_balaban\\_turkce\\_yazma\\_tabirnameler.pdf](http://turkoloji.cu.edu.tr/pdf/adem_balaban_turkce_yazma_tabirnameler.pdf).